2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ
от
21.05.2019

№ 4/19
О внесении изменений в приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 23.06.2017 № 07/17 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета»
В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 23.06.2017 № 07/17 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета» (далее – Приказ, Типовые формы) следующие изменения:
1) Абзац 4 подпункта 5.3.1 пункта 5.3 Типовых форм изложить в новой редакции следующего содержания: «не приобретать за счет полученных средств иностранную валюту, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам».
2) В пункте 4.1 Типовых форм слова «реквизиты счета Получателя» заменить на слова «реквизиты расчетного или корреспондентского счета Получателя», слова «наименование кредитной организации» заменить на слова «наименование учреждения Центрального Банка Российской Федерации или кредитной организации».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно – эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник отдела экономики и финансов

Администрации Асиновского городского поселения

О.А. Чуканова
Главный специалист по правовым вопросам